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VALMISTELIJA:  
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973 
 
Sangin koulurakennuksessa on öljylämmitys, joka on tavoitteena muuttaa 
maalämpöön. Öljylämmitysjärjestelmä on teknisen elinkaarensa lopussa. Sangin 
Kyläseura hakee Leader rahoitusta lämmitystapamuutokseen. Kyläseura toteuttaa 
hankkeen itsenäisesti. Lämmitystapamuutoksen jälkeen ylläpitokustannus 
pienentyy oleellisesti. Tämä mahdollistaa mahdollisuuden ylläpitää rakennusta 
taloudellisesti.  
 
Utajärven kunta on tehnyt rakennuksesta 12 vuoden vuokrasopimuksen Sangin 
kyläseuran kanssa. Kyläseura sitoutuu huolehtimaan kiinteistöstä. Järjestelyllä 
pyritään turvaamaan kyläseuran toiminnalle tärkeän rakennuksen ylläpito. Kunnan 
kiinteistöresurssia pyritään ohjaamaan ydintoiminnan kiinteistöihin kuten hoitoalan 
ja sivistyspalveluiden kiinteistöihin.  
 
Leader-avustuksen hakemiseksi tarvitsee kyläyhdistys puskurilainapäätöksen 
kunnalta. Leader-avustus maksetaan takautuvasti, joten hankkeen rahoitus tulee 
olla järjestetty etukäteen. Hankkeen kokonaissummasta jää osa lainaksi 
kyläseuralle. Leader-avustusta kyläseura hakee 80% kustannuksista.  
  
Hankkeen kustannusarvio on 120 000 euroa sis. alv:n. Kyläseura on pyytänyt 
kolmelta toimijalta tarjoukset lämmitystapamuutoksen toteuttamisesta.  
 
Kunnan tulee myöntää puskurilaina koko hankekustannukselle eli 120 000 €, jotta 
hanke voi lähteä liikkeelle.  
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunta myöntää puskurilainan Sangin 
kyläseuralle Sangin koulun lämmitystapamuutoksen toteuttamiseen. Puskurilainan 
määrä on 120 000 €. Puskurilainan kunta rahoittaa lainanotolla. Leader-avustuksen 
saatuaan kyläseura maksaa avustuksen verran lainaa välittömästi kunnalle takaisin. 
Lainan loppuosasta tehdään maksusuunnitelma kyläseuran kanssa, kun lainan 
jäännösmäärä on selvinnyt. Sangin kouluun sovelletaan Utajärven kunnan 
kylätaloavustuksia hankkeen toteutumisen jälkeen. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päätti esittää valtuustolle, että yli 10 000 euron 
puskurilainasta peritään 4 %:n korko. 
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Merkittiin pöytäkirjaan, että Petri Leskinen poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 11.14. 

 
 

 


